

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia vnútorných priestorov Domu kultúry a Obecného úradu v obci Prochot
Objekt: SO 01 Dom kultúry, Obecný úrad - časť 03 - Vykurovanie

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Obec Prochot, Prochot 271, 966 04 Horná Ždaňa

Spracoval: Ing. Tomaškovič

Zhotoviteľ: Roman Kršiak, Trubín č. 215, 966 23 Lovčica-Trubín

Dátum: 5.5.2022

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				28,155
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				28,155
1	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,455	13,764	6,263
2	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	6,370	0,416	2,650
3	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,455	42,290	19,242
PSV		Práce a dodávky PSV				8 262,758
713		Izolácie tepelné				694,324
4	713482121.S	Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	222,000	2,009	445,998
5	283310002700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 18x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	96,000	1,020	97,920
6	283310002900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	110,000	1,110	122,100
7	283310003100.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	16,000	1,170	18,720
8	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	6,847	1,400	9,586
733		Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				2 823,276
9	733110806.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 15 do DN 32, - 0,00320t	m	80,000	2,102	168,160
10	733111113.S	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných strednotlakových DN 15	m	96,000	9,880	948,480
11	733111114.S	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných strednotlakových DN 20	m	110,000	12,347	1 358,170
12	733111115.S	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných strednotlakových DN 25	m	16,000	14,662	234,592
13	733190107.S	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok závitových	m	222,000	0,325	72,150
14	998733203.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	27,816	1,500	41,724
734		Ústredné kúrenie, armatúry.				1 241,794
15	734211111.S	Ventil odvzdušňovací závitový vykurovacích telies do G 3/8	ks	18,000	1,836	33,048
16	734223120.S	Montáž ventilu závitového termostatického jednoregulačného G 1/2	ks	13,000	2,321	30,173
17	551290010810	Termostatický a regulačný ventil RFV9 DN15 priamy	ks	7,000	20,830	145,810
18	551290010910	Termostatický a regulačný ventil AV9 DN15 priamy	ks	6,000	26,860	161,160
19	734223255.S	Montáž armatúr pre spodné pripojenie vykurovacích telies priamych	ks	18,000	4,557	82,026
20	1184083	Pripojovacia armatura "Multiblock T" mosadz priama,DN 1/2" PN10	ks	5,000	57,058	285,290
21	1091162	srobenie pre vykurovac. telesa "Combi Z" DN15, 1/2", PN10, mosadz nikel., priame	ks	13,000	11,300	146,900
22	734224009.S	Montáž guľového kohútia závitového G 3/4	ks	1,000	2,950	2,950
23	551210044700.S	Guľový ventil 3/4", páčka chróm	ks	1,000	8,887	8,887
24	734224012.S	Montáž guľového kohútia závitového G 1	ks	1,000	3,150	3,150
25	551210044800.S	Guľový ventil 1", páčka chróm	ks	1,000	10,874	10,874
26	734231214.S	Ventil uzatvárací závitový Ve 3001 G 3/4	ks	1,000	8,217	8,217
27	734231215.S	Ventil uzatvárací závitový Ve 3001 G 1	ks	1,000	10,355	10,355
28	734431111.S	Termostat	ks	18,000	17,180	309,240
29	998734203.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	12,381	0,300	3,714

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

735

Ústredné kúrenie, vykurovacie telesá

3 503,364

30	735151821.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,02493t	ks	8,000	12,952	103,616
31	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	25,205	25,205
32	484530020900	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové RADIK VK 22, vxlxhí 600x400x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný	ks	1,000	146,600	146,600
33	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	6,000	27,104	162,624
34	484530065900	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x800 mm s bočným pripojením a dvoma konvektorm	ks	1,000	149,270	149,270
35	484530066000	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x900 mm s bočným pripojením a dvoma konvektorm	ks	1,000	163,310	163,310
36	484530021300	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové RADIK VK 22, vxlxhí 600x800x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný	ks	3,000	204,710	614,130
37	484530021400	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové RADIK VK 22, vxlxhí 600x900x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný	ks	1,000	205,880	205,880
38	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	2,000	28,667	57,334
39	484530066600	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x1500 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	1,000	247,460	247,460
40	484530066800	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x1700 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	1,000	275,510	275,510
41	735162130.S	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1220 mm	ks	2,000	27,114	54,228
42	484520001800	Teleso vykurovacie rúrkové oceľové HDR 4, ixvxhí 450x1287 mm, pripojenie G 1/2" vnútorné	ks	2,000	137,400	274,800
43	735162140.S	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1500 mm	ks	2,000	28,334	56,668
44	484520001900	Teleso vykurovacie rúrkové oceľové HDR 7, ixvxhí 450x1638 mm, pripojenie G 1/2" vnútorné	ks	2,000	167,630	335,260
45	735162150.S	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1820 mm	ks	2,000	29,667	59,334
46	484520002000	Teleso vykurovacie rúrkové oceľové HDR 10, ixvxhí 450x1877 mm, pripojenie G 1/2" vnútorné	ks	2,000	188,340	376,680
47	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	15,000	5,538	83,070
48	735191910.S	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	16,300	1,526	24,874
49	735494811.S	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	16,300	1,880	30,644
50	998735202.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	34,465	1,650	56,867

VRN

Vedľajšie rozpočtové náklady

150,000

51	001000034.S	Inžinierska činnosť - skúška vykurovacia	kpl	1,000	150,000	150,000
----	-------------	--	-----	-------	---------	---------

Celkom8 440,913

IČO: